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(RESUMEN GENERAL POR EJERCICIO)EJERCICIOS CERRADOS

DESDE 31/12/2018HASTA1/1/2018OBLIGACIONES DE PRESUPUESTOS CERRADOS

Obligaciones pendientes 

de pago a 1 de Enero

Modificaciones saldo 

inicial y anulaciones

Total Obligaciones Prescripciones Pagos realizados

Obligaciones 

Pendientes de Pago
Ejercicio

302,08 302,08 302,08 2008

2.000,00 2.000,00 2.000,00 2009

132,16 132,16 132,16 2010

 2011

96,90 96,90 96,90 2014

1.362,61 1.362,61 1.362,61 2016

411.623,79 411.623,79 408.409,70 3.214,09 2017

415.517,54 415.517,54 408.409,70 7.107,84TOTAL



EJERCICIO PENDIENTE DE COBRO A 1 DE 

ENERO

MODIFICACIONES SALDO INICIAL

ANULACIÓN DE LIQUIDACIONES APLAZAMIENTO Y 

FRACCIONAMIENTO

TOTAL DERECHOS ANULADOS

DERECHOS ANULADOS

EJERCICIOS CERRADOS
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27/03/2019Fecha Obtención

EJECUCIÓN DE PRESUPUESTOS CERRADOS DESDE HASTA1/1/2018 31/12/2018

(RESUMEN GENERAL POR EJERCICIO)

941,20 2005

463,15 2006

581,85 2007

838,53 2008

12.668,76 2009

13.952,89 2010

3.048,49 2011

15.935,04 2012

22.319,00 2013

26.482,76 2014

20.154,25 2015

19.975,75 2016

378.391,41 2017

515.753,08TOTAL



EJERCICIOS CERRADOS
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DERECHOS CANCELADOS

COBROS EN ESPECIE INSOLVENCIAS OTRAS CAUSASPRESCRIPCIONES

RECAUDACIÓN

PENDIENTE DE 

COBRO

EJERCICIO

TOTAL 

DERECHOS 

CANCELADOS

EJECUCIÓN DE PRESUPUESTOS CERRADOS DESDE 1/1/2018 HASTA 31/12/2018

(RESUMEN GENERAL POR EJERCICIO)

941,20
 2005

463,15
 2006

581,85
 2007

838,53
 2008

12.668,76
 2009

13.952,89
 2010

3.048,49
 2011

15.935,04
 2012

22.319,00
 2013

26.482,76
 2014

20.154,25
 2015

19.975,75
 2016

22.640,75
355.750,66 2017

TOTAL
160.002,42

355.750,66


